Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6212.800

Fixation mur / sol CP 120 - grand
format

Ftat: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

CP 6212.800 - Fixation mur / sol CP 120 — grand format

Pour la fixation stable du bras porteur sur des surfaces planes horizontales ou verticales.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Matériau

Couleur

Composition de la livraison

Rifid y/n

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piece)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2022

CP 6212.800

Pour la fixation stable du bras porteur sur des surfaces planes
horizontales ou verticales.

Introduction et passage de cables flexibles prévus sur toutes les
faces

Montage simple et rapide grace a la perforation en trou de serrure
Possibilité d'utiliser des goupilles en option pour la fixation
antitorsion sur la plaque de montage

Possibilité d'ajustage intégrée

Fixation au mur / au sol : fonte d'aluminium
Recouvrement : matiere plastique

Fixation au mur/sol RAL 7035
Capot: RAL 7024

Avec joints d'étanchéité

Tiges filetées

Vis d'ajustage

Vis auto-taraudeuses pour fixation du profilé porteur

Oui

1p.

2,5kg

0

76169910
4028177684140
EC000882

27400556



Approbation

Approbation GOST

Explications Déclaration fabricant

© Rittal 2022



