Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6212.800

Fixation mur / sol CP 120 – grand format

État: 28/10/2022 (La source: rittal.com/fr-fr)



CP 6212.800 - Fixation mur / sol CP 120 - grand format

Pour la fixation stable du bras porteur sur des surfaces planes horizontales ou verticales.

Caractéristiques

Référence	CP 6212.800
Description produit	Pour la fixation stable du bras porteur sur des surfaces planes horizontales ou verticales.
Avantages	Introduction et passage de câbles flexibles prévus sur toutes les faces Montage simple et rapide grâce à la perforation en trou de serrure Possibilité d'utiliser des goupilles en option pour la fixation antitorsion sur la plaque de montage Possibilité d'ajustage intégrée
Matériau	Fixation au mur / au sol : fonte d'aluminium Recouvrement : matière plastique
Couleur	Fixation au mur/sol RAL 7035 Capot : RAL 7024
Composition de la livraison	Avec joints d'étanchéité Tiges filetées Vis d'ajustage Vis auto-taraudeuses pour fixation du profilé porteur
Rifid y/n	Oui
Unité d'emballage	1 p.
Poids/UE	2,5 kg
Taux de cuivre (kg / pièce)	0
Numéro du tarif douanier	76169910
EAN	4028177684140
ETIM 7.0	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

© Rittal 2022

Approbation

Approbation	GOST
Explications	Déclaration fabricant

© Rittal 2022 3